p. 671.; & sufficit, quod sit omnium bonorum usufructuarius, vel testamenti executor, vel maioratus successor: à n. 13. ad 15.; aut hæres gravatus ad restituendum fideicommisum: n. 6.; & etiam ubi pupillus, seu adultus, fuerit hæres Clerici, vel ab intestato, vel ex testamento, est à judice orphanorum inventariū conficiendum: ibid. n. 17.; idem dicimus quando Episcopi fuerint hæredes, & taliter tenetur orphanorum judex inventarium conficere, ut nequaquam noceat, quod minores habeant item: n. 77. p. 679.; ad eum pariliter spectat inventarium inter maiores, quando est dependentia alterius: n. 78. p. 679.

Admonentur judices, ut inventaria conficiant: tr. 1. l. 4. c. 14. n. 166. p. 690.; ita ut, si non conficiant, removendi veniant ab officio: dict. c. 14. num. 94. p. 682.; neque Princeps potest alio inventarium committere: ibid. n. 159. p. 689.

Provisor neque inventaria, neque partitiones potest facere: tr. 1. l. 4. c. 14. n. 67. 68. p. 678.; licet in aliquibus sit superior judicibus orphanorum: n. 69.; & reliqua in verb. *Provisor.*

Episcoporum inventarium ad quem pertineat judicem? tr. 1. l. 4. c. 3. n. 58. p. 448. & c. 4. n. 8. p. 451. & c. 14. n. 19. 20. 40. p. 671. & 674.; ad judicem tamen istius inventarii non pertinent causa aliae, quæ, vivo Episcopo, ad sæcularem judicem non spectarent: dict. c. 4. n. 44. p. 455.

Clerici inventarium, cuius hæres est laicus, ad sæcularem judicem spectat: tr. 1. l. 4. c. 14. n. 23. p. 672.; & an inventarium laici, in quo laicus instituitur hæres? ibi n. 37. 38. p. 673.; quid quandò Clerici alias Clericus est hæres? n. 39. p. 674.; quid quandò Clericus, & laicus simul instituntur? n. 41. 51. 52. & p. 674.; quid de bonis Clerici, quæ ad Ecclesiam attinent? n. 53. p. 676.; quid quandò, pa-

tre mortuo, vel matre, manet solus novitus, novitiavè? n. 58. 59 p. 676.; quid quandò bona ad capellam relinquuntur à laico? ibid. n. 60 p. 677.; quid quandò sola anima hæres instituitur? n. 61.; quid quandò personæ tantum Ecclesiasticae instituuntur? n. 62.; quid piis institutis locis? ibid. n. 63. 64.; quid quandò inventarium fit per dependentiam, seu additionem ad aliud? Responsonem accipies à verb. *Dependentia.* p. 119.

Decocti inventarium, an, & quandò ad orphanorum judicem pertineat? tr. 1. l. 4. c. 14. n. 86. p. 680.; qui judex tenetur inventarium facere, ubi primum ei constiterit mercatorem esse decoctum: tr. 1. l. 4. c. 12. n. 1. p. 632

Omnia inventaria spectant ad judicem Ordinarium, quæ ex aperto jure ad judicem Orphanorum non attinent: tr. 1. l. 4. c. 14. n. 106. p. 683.